
４Ｈどろんこ第７号  
令和７年７月吉日  

 
 

参 加 者 各 位 

 
 

真岡市青少年クラブ協議会 
会 長   那須 亮太 

         
 

真岡どろんこバレーボール大会 2025 参加に伴う留意点について 

 
 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より、青少年クラブ協議会の活動につきましては、深いご理解とご協力

を賜り心より厚くお礼申し上げます。 
 真岡どろんこバレーボール大会 2025 への参加にあたり、大会開催中の飲酒並

びに飲酒運転は、絶対に行わないようよろしくお願いいたします。 
また、大会中のバーベキュー等の火気の使用も禁止といたしますので併せて

ご了承ください。 

  

真岡どろんこバレーボール大会 2025 事務局 

真岡市産業部農政課農業振興係 

担当：大久保 

℡：0285-83-8139 


